
大和証券Webセミナー の ご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび弊社では、標題のWebセミナーを下記要領にて開催することとなりました。
新型コロナウイルスの感染拡大により、医療法人を取り巻く環境も大きく変化しています。
その中で、来年度は診療報酬改定が行われます。今後の医業経営では、このような環境の変化に柔
軟に対応することがますます重要になってくることが想定されています。
当セミナーでは、来年度に控える診療報酬改定のポイントとこれからの医業経営について、そして人口
減社会における対応として医療法人の資産運用や医業承継の事例について、2部構成で解説させて
いただきます。
当社にお口座をお持ちでない方もご参加いただけますので、ぜひこの機会にご参加賜りますようご案内
申し上げます。

敬具

医療法人様向けセミナー
診療報酬改定とウィズコロナ時代の医業経営

■セミナーではご紹介する商品等の勧誘を行なうことがあります。■サービス提供にあたり、提携会社をご紹介させていただく場合があります。提携会社をご紹介させていた
だく場合、情報提供に関する同意書が必要となります。また、お客さまがお住まいの地域によっては提供できないサービスもございます。各サービスの詳細やご利用方法等
については、本・支店までお問合わせください。■税理士・司法書士等の外部専門家および当社提携企業と契約等を締結する場合、報酬等の費用がかかります。■講
師・講演等は当日変更になる場合がございますので、あらかじめご了承ください。■通信費用はお客さまのご負担となりますので、Wi-Fi環境での接続を推奨しております。
■申込画面へご入力いただいた個人情報は、大和証券とZoom Video Communications, Inc.および関連会社でセミナー運営のために共有させていただきます。他
社講師の場合、お客さまの氏名をセミナー当日運営のために共有させていただきます。また、ご入力いただいた個人情報につきましては、大和証券または関連会社、提携
会社の取扱商品・サービス等のお客さまへのご案内、および商品開発やサービスの向上のために利用させていただくことがございますので、あらかじめご了承ください。

【開催日時】 2021年12月22日（水） 14：00～16：00
【構 成】 第1部：『診療報酬改定のポイントとこれからの医業経営』

講師：辻・本郷 税理士法人
本郷メディカルソリューションズ株式会社

税理士 土居 秀行 氏
【構 成】 第2部：『人口減社会における対応事例』

講師：大和証券株式会社 法人コンサルティング部
部長 宍戸 雄一

本Webセミナーに参加をご希望のお客さまは、下記URLにアクセスの上、
必要事項をご入力いただき、あらかじめご予約をお願いいたします。
https://daiwa.zoom.us/webinar/register/WN_7L5ARBPYTEu0e451cJ0jcQ

スマートフォンのアプリ等で右の二次元バーコードを
読み込んでいただくと、上記ご予約ページにアクセス
いただけます

https://daiwa.zoom.us/webinar/register/WN_7L5ARBPYTEu0e451cJ0jcQ

